ANEXO II

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO NO CREDENCIAMENTO DE

INSTRUTOR DE ARMAMENTO E TIRO

Excelentíssimo Senhor Chefe da Delegacia de Controle de Armas e Produtos Químicos

Eu, ___________________________________________________________________

portador do RG nº______________, expedido por_________ e CPF nº_____________,

residente e domiciliado na ________________________________________________,

cidade__________________/___, fone (___)__________, e-mail__________________,

declaro para todos os fins que tomei conhecimento das condições e disposições contidas

no Edital nº___________ e estou ciente que a apresentação deste requerimento implica

em minha aceitação integral destes termos, desta forma requeiro a V.S.ª. a minha inscrição

no processo de credenciamento de INSTRUTOR DE ARMAMENTO E TIRO junto à

Polícia Federal, conforme disposto na Lei nº 10.826, de 22 de dezembro de 2003.

Nestes termos, pede deferimento.

Assinatura______________________________

Local e data____________________________

Foto 3x4